CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO7
Certifico para os dev&aes iins de 'xjbicRORTAF
presente atu o oubicado no Dao Oficial EIeuõnw de
Glória de Ocurados DOE CD
Data J2 	0 g

A SEEC N° 067/2022, DE 12 DE AGOSTO DE 2022.

Edição 1.3o5 	Ano \J

Revoga a Convocação da professora LUZIA

Jda mis Pierette
	ALVES DE SOUZA, e dá outras providências.

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes do município de Glória de

Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o

Decreto n°33/2018 de 28 de junho de 2018,

RESOLVE:

Art. 1 1. REVOGAR, a Convocação da Professora LUZIA ALVES DE SOUZA,

convocada por meio da Portaria SEEC n° 05112022, DE 15 DE JULHO DE 2022, a

partir da presente data.

Art. 20. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES E CULTURA

DE GLÓRIA DE DOURADOS, EM 12 DE AGOSTO DE 2022.

Rocha

Secretária Municipal de Educação, Esportes e Cultura.